
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2016-01-27 

EZ/350/105/2015/101 

 

Wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert  

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/105/2015 na  

zakup i dostawa materiałów zużywalnych do hodowli komórek, biologii molekularnej i projektu 

FLAVINO oraz szkiełek mikroskopowych podstawowych. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg w 

pakietach 1, 3-15 został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z 

dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm). 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

za cenę 98 575,58zł. netto i 120 857,96zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach oceny ofert: cena 95%. – 95 pkt  i termin dostawy – 5 pkt. 

 

Oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :   

-cena   -95% 

-termin dostawy – 5% 

8 

 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Termin dostawy:  10 dni 

Pak. 1 

  98 575,58zł. netto 

120 857,96zł. brutto 

 

 

100 pkt. 

 

-cena   -95 

-termin dostawy – 5 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

10 

BIOKOM SYSTEMS M.Sidor  

Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki  

Termin dostawy:  10 dni 

Pak. 1 

114 328,78zł. netto 

139 598,24zł. brutto 

 

 

87 pkt. 

-cena   - 82 

-termin dostawy – 5 

 

 

 

Pakiet 3 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

za cenę 20 000.00zł. netto i 24 600,00zł. brutto. 

 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach 

oceny ofert: cena – 95pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

Pakiet 4 

Oferta nr 10 

BIOKOM SYSTEMS M. Sidor  Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki  

za cenę 80,00zł. netto i 98,40zł. brutto 

 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert; oferta 

uzyskała max ilość 96,5 pkt., przy kryteriach oceny ofert: cena –95pkt., termin dostawy – 1,5 pkt. 

 

Oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :   

-cena   -95% 

-termin dostawy – 5% 

 

6 

 

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

Ul. Ryżowa 51 

02-495 Warszawa  

Termin dostawy:  3 dni 

Pak. 4 

328,68zł. netto 

404,28zł. brutto 

 

 

28 pkt. 

 

-cena   -23 

-termin dostawy – 5 

 

10 

BIOKOM SYSTEMS M.Sidor  

Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki  

Termin dostawy:  10 dni 

Pak. 4 

80,00zł. netto 

98,40zł. brutto 

 

 

96,5 pkt. 

-cena   - 95 

-termin dostawy – 1,5 

 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 7 

Symbios Sp. z o.o. 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Ul. Modrzewiowa 37 

83-010 Straszyn 

za cenę 6 338,00zł. netto i 7 795,74zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach oceny ofert: cena 95%. – 95 pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

Oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :   

-cena   -95% 

-termin dostawy – 5% 

 

7 

Symbios Sp. z o.o. 

Ul. Modrzewiowa 37 

83-010 Straszyn 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 5 

6 338,00zł. netto 

7 795,74zł. brutto 

 

 

100 pkt. 

 

-cena   - 95 

-termin dostawy – 5 

 

8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 5 

6 510,00zł. netto 

8 007,30zł. brutto 

 

97 pkt. 

 

-cena   - 92 

-termin dostawy –  5 

 

9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 5 

10 360,00zł. netto 

12 742,80zł. brutto 

 

63 pkt. 

 

-cena   - 58 

-termin dostawy – 5 

 

10 

BIOKOM SYSTEMS M.Sidor  

Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki  

Termin dostawy:  10 dni 

Pak. 5 

9 580,00zł. netto 

11 783,40zł. brutto 

 

 

68 pkt. 

 

-cena   - 63 

-termin dostawy – 5 

 

 

 

Pakiet 6 

Oferta nr 1 

POLGEN Sp. Z o.o. SK 

Ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

za cenę 2 528,16zł. netto i 3 109,64zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert; oferta 

uzyskała max ilość 98,5 pkt., przy kryteriach oceny ofert: cena 95%. – 95 pkt., termin dostawy – 3,5 pkt. 

 

Oferty złożyli wykonawcy 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :   

-cena   -95% 

-termin dostawy – 5% 

 

1 

POLGEN Sp. Z o.o. SK 

Ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 6 

2 528,16zł. netto 

3 109,64zł. brutto 

 

98,50pkt. 

 

-cena   - 95 

-termin dostawy – 3,5 

 

4 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212 

02-486 Warszawa 

 

Termin dostawy:  7dni 

Pak. 6 

5 051,64zł. netto 

6 213,52zł. brutto 

 

53 pkt. 

 

-cena   - 48 

-termin dostawy – 5 

 

7 

Symbios Sp. z o.o. 

Ul. Modrzewiowa 37 

83-010 Straszyn 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 6 

4 080,00zł. netto 

5 018,40zł. brutto 

 

 

62,5pkt. 

 

-cena   - 59 

-termin dostawy – 3,5 

 

8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 6 

2 820,00zł. netto 

3 468,60zł. brutto 

 

88,7pkt. 

 

-cena   - 85,20 

-termin dostawy – 3,5 

 

9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 6 

2 838,00zł. netto 

3 490,74zł. brutto 

 

88,1pkt. 

 

-cena   - 84,60 

-termin dostawy – 3,5 

 

10 

BIOKOM SYSTEMS M.Sidor  

Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki  

Termin dostawy:  10 dni 

Pak. 6 

2 604,00zł. netto 

3 202,92zł. brutto 

 

 

95,5pkt. 

 

-cena   - 92 

 -termin dostawy – 3,5 

 

 

 

Pakiet 7 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

za cenę 1 630,00zł. netto i 2 004,90zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert; oferta 

uzyskała max ilość 98,5 pkt., przy kryteriach oceny ofert: cena 95%. – 95 pkt., termin dostawy – 3,5 pkt. 

 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :   

-cena   -95% 

-termin dostawy – 5% 

 

1 

POLGEN Sp. Z o.o. SK 

Ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 7 

2 732,00zł. netto 

3 360,36zł. brutto 

 

60,5 pkt. 

 

-cena   - 57 

-termin dostawy – 3,5 

 

4 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212 

02-486 Warszawa 

 

Termin dostawy:  7dni 

Pak. 7 

5 382,68zł. netto 

6 620,70zł. brutto 

 

34 pkt. 

 

-cena   - 29 

-termin dostawy – 5 

 

8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 7 

1 630,00zł. netto 

2 004,90zł. brutto 

 

98,5 pkt. 

 

-cena   - 95 

-termin dostawy – 3,5 

 

10 

BIOKOM SYSTEMS M.Sidor  

Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki  

Termin dostawy:  10 dni 

Pak. 7 

3 545,00zł. netto 

4 360,35zł. brutto 

 

 

47,5 pkt. 

 

-cena   - 44 

-termin dostawy – 3,5 

 

 

 

Pakiet 8 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk  

za cenę 2 750,00zł. netto i 3 382,50zł. brutto 

 

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans w zakresie kryteriów oceny ofert; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach oceny ofert: cena 95%. – 95 pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

Oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :   

-cena   -95% 

-termin dostawy – 5% 

 



6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

1 

POLGEN Sp. Z o.o. SK 

Ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 8 

9 650,00zł. netto 

11 869,50zł. brutto  

32 pkt. 

 

-cena   - 27 

-termin dostawy – 5 

 

4 

Symbios Sp. z o.o. 

Ul. Modrzewiowa 37 

83-010 Straszyn 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 8 

6 268,50zł. netto 

7 710,26zł. brutto  

47 pkt. 

 

-cena   - 42 

-termin dostawy – 5 

 

8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Termin dostawy:  10dni 

Pak. 8 

2 750,00zł. netto 

3 382,50zł. brutto 

 

 

100 pkt. 

 

-cena   - 95 

-termin dostawy – 5 

 

10 

BIOKOM SYSTEMS M.Sidor  

Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki  

Termin dostawy:  10 dni 

Pak. 8 

4 650,00zł. netto 

5 719,50zł. brutto  

 

61 pkt. 

 

-cena   - 56 

-termin dostawy – 5 

 

 

 

Pakiet 9 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

za cenę 12 200,00zł. netto i 15 006,00zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach 

oceny ofert: cena – 95pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

 

Pakiet 10 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

za cenę 121,00zł. netto i 148,83zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach 

oceny ofert: cena – 95pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

 

Pakiet 11 

W pakiecie 11 postępowanie podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

Pakiet 12 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 



7 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

za cenę 50,00zł. netto i 61,50zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach 

oceny ofert: cena – 95pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

Pakiet 13 

Oferta nr 8 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

za cenę 2 495,00zł. netto i 3 068,85zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach 

oceny ofert: cena – 95pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

Pakiet 14 

W pakiecie 14 postępowanie podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

Pakiet 15 

Oferta nr 6 

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

Ul. Ryżowa 51 

02-495 Warszawa 

za cenę 19 500,00zł. netto i 23 985,00zł.. brutto 

 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt., przy kryteriach 

oceny ofert: cena – 95pkt., termin dostawy – 5 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, wybranej oferty prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do niniejszego 

pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

 

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 02.02.2016r 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

                                                                       
Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


8 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   i art. 94 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp prosimy o 

potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/105/2015  na nr faxu  61/ 88 

50 698 

 

 

Data ............................                              Pieczątka i odpis………………………………… 

 

 

 


